
TEMPS

ROULAGE

TEMPS

ALLOUÉ

7:45 ESSAI LIBRE TROPHEE 250cc 10' 0:13

7:58 ESSAI LIBRE TROPHEE VETERANS, FEMININES, MOTOS ANCIENNES 10' 0:13

8:11 ESSAI LIBRE CHAMPIONNAT 65-85cc 10' 0:13

8:24 ESSAI LIBRE CHAMPIONNAT 125cc 2T 15' 0:18

8:42 ESSAI LIBRE CHAMPIONNAT EXCELLENCE 15' 0:18

9:00 ESSAI LIBRE + CHRONO CHAMPIONNAT SIDE CAR CROSS GRAND EST 5' + 15' 0:23

9:23 ESSAI EVALUE CHALLENGE 50cc 8' 0:13

9:36 ESSAI CHRONO TROPHEE 250cc 12' 0:18

9:54 ESSAI CHRONO TROPHEE VETERANS, FEMININES, MOTOS ANCIENNES 12' 0:18

10:12 DEMO EVALUEE CHALLENGE 50cc 8' 0:13

10:25 ESSAI CHRONO CHAMPIONNAT 65cc 10' 0:15

10:40 ESSAI CHRONO CHAMPIONNAT 85cc 10' 0:15

10:55 ESSAI CHRONO CHAMPIONNAT 125cc 2T 15' 0:18

11:13 ESSAI CHRONO CHAMPIONNAT EXCELLENCE 15' 0:18

11:31 1ERE MANCHE CHAMPIONNAT SIDE CAR CROSS GRAND EST 15' + 1T 0:20

11:51 DEMO EVALUEE CHALLENGE 50cc 8' 0:13

12:04 1:16

13:20 1ERE MANCHE TROPHEE 250cc 15' + 1T 0:20

13:40 1ERE MANCHE TROPHEE VETERANS, FEMININES, MOTOS ANCIENNES 15' + 1T 0:20

14:00 1ERE MANCHE CHAMPIONNAT 65cc-85cc GROUPE B 12' + 1T 0:17

14:17 1ERE MANCHE CHAMPIONNAT 65cc-85cc GROUPE A 15' + 1T 0:20

14:37 1ERE MANCHE CHAMPIONNAT 125cc 2T 20' + 1T 0:25

15:02 1ERE MANCHE CHAMPIONNAT EXCELLENCE 20' + 1T 0:25

15:27 2EME MANCHE CHAMPIONNAT SIDE CAR CROSS GRAND EST 15' + 1T 0:20

15:47 DEMO EVALUEE CHALLENGE 50cc 8' 0:13

16:00 2EME MANCHE TROPHEE 250cc 15' + 1T 0:20

16:20 0:15

16:35 2EME MANCHE TROPHEE VETERANS, FEMININES, MOTOS ANCIENNES 15' + 1T 0:20

16:55 2EME MANCHE CHAMPIONNAT 65cc-85cc GROUPE B 12' + 1T 0:17

17:12 2EME MANCHE CHAMPIONNAT 65cc-85cc GROUPE A 15' + 1T 0:20

17:32 3EME MANCHE CHAMPIONNAT SIDE CAR CROSS GRAND EST 15' + 1T 0:20

17:52 2EME MANCHE CHAMPIONNAT 125cc 2T 20' + 1T 0:25

18:17 2EME MANCHE CHAMPIONNAT EXCELLENCE 20' + 1T 0:25

VERS 18H50 REMISES DES RECOMPESES

MOTOCROSS COMMERCY 2022

HORAIRES DU SAMEDI

PAUSE REPAS (DONT DEMO FREESTYLE 10' à 13H00)

Briefing des commissaires (au chrono à l'arrivée)07H20

De 16H00 à 19H00 Vérifications techniques et administratives

De 07H00 à 07H40 Vérifications techniques et administratives

HORAIRES DU DIMANCHE

ENTRACTE (DONT DEMO FREESTYLE 10' à 16H30)


